

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 1 capsule 1 to 3 times daily, or as directed by your health-care practitioner.

HOW IT WORKS: Silymarin, the active extract of Milk Thistle, is well known for its liver supporting properties.* Silymarin's most potent bioactive constituent, Silybin helps to support the liver's free radical scavenging and detoxification functions through its support of glutathione and SOD production.* Silybin thus helps to maintain healthy liver tissues by stabilizing cell membranes.* This Protocol product utilizes Siliphos®, a phytosome with phosphatidyl choline (PC), which has been clinically tested and shown to significantly enhance absorption and utilization of Silybin, a compound characterized by poor bioavailability.*

CAUTIONS/INTERACTIONS: Because Silybin can affect the activity of certain hepatic P-450 enzymes (CYP2C9 and CYP3A4) as well as beta-glucuronidase, this product may interact with certain medications. If you are taking any medications or if you are pregnant or nursing, consult your healthcare practitioner before using this product. For more information on this product go to www.protocolfor-life.com/P4078

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

PROTOCOL
FOR LIFE BALANCE®

Siliphos® PC Complex

- Supports Healthy Liver Function*
- High Bioavailability*

90 Veg Capsules

A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan



Supplement Facts

Serving Size 1 Veg Capsule

Amount Per Serving

Silybin Phospholipids (Siliphos®) (Milk Thistle Extract (Fruit/Seeds)/Phosphatidyl Choline Complex) (Standardized to 60 mg Silybin)	200 mg*
---	---------

* Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose Powder, Cellulose (capsule), Stearic Acid (vegetable source) and Silica.

Contains soy (phosphatidyl choline, non-gmo).

Manufactured by Protocol For Life Balance®
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA

Not manufactured with wheat, gluten, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Siliphos® is a registered trademark of Indena S.p.A.

Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.



CODE
P4078
V1